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Videregående opplæring 
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Høringsuttalelse - forslag om endringer i forskrift om opptak til høyere utdanning 

 

Viser til høringsbrev av 3. oktober 2014 der det foreslås å innføre karakteren 4 i matematikk som 

særskilt opptakskrav til lærerutdanning. 

 

God kvalitet i grunnopplæringen er en viktig forutsetning for å bestå videregående opplæring. Det 

finnes argumenter for å skjerpe kravene da lærerutdanningen står i en særstilling i 

utdanningssystemet. Samtidig er det avgjørende at kommunene i Oppland har mulighet til å 

rekruttere kvalifiserte lærere til sine skoler. 

 

En innskjerping av opptakskrav alene er ikke tilstrekkelig når det kommer til å møte de utfordringer 

som er i lærerutdanningen. Det forutsettes at opptakskrav sees i sammenheng med andre faktorer, 

der innholdet i utdanningen og krav underveis er viktigst. Spesielle opptakskrav ble innført i 2005. I 

høringen fra 2005 ble det lagt til grunn noe mer analyse av mulige konsekvenser for rekrutteringen 

ved innføring av spesielle krav. Fylkesopplæringssjefen savner en beskrivelse av hvordan karakterkrav 

inngår i en større sammenheng, og hvordan en endring av opptakskrav vil kunne påvirke 

rekrutteringen av studenter. Av den grunn kan ikke Oppland Fylkeskommune ta endelig stilling til 

høringens innhold. Vi merker oss at Kunnskapsdepartementet påpeker at rekrutteringen vil svekkes i 

en overgangsperiode da færre søkere vil være kvalifiserte. Det foreslås å gi tilbud om forkurs for å 

dempe rekrutteringsutfordringene, og Fylkesopplæringssjefen mener at det er helt avgjørende at det 

settes inn tiltak og midler som sikrer rekrutteringen dersom opptakskravene skjerpes.  

 

Med hilsen 

 

Inge Myklebust 

Fylkesopplæringssjef    Esben Dybvik      

      Rådgiver 

 

Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 

 

Kunnskapsdepartementet 

Postboks 8119 Dep 

0032 OSLO 

  

 

   

 



 
  


		2014-11-17T14:13:31+0100




